MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR
(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 045, DE 12 DE ABRIL DE 2019.

RETIFICAÇÃO DE RESULTADO - INSPEÇÃO DE SAÚDE
 SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO

(Aviso de Convocação nº 005-SSMR/8ª RM, de 30 de junho de 2018)

Determino que seja retificado no Ato Decisório nº 039, que trata do  Resultado da Inspeção de
Saúde do candidato ao cargo de Sargento Técnico Temporário, publicado em 26 de Março de 2019, nos
seguintes termos:

Onde se lê:
d) TÉCNICO EM INSTRUMENTOS MUSICAIS (CLARINETA SOPRANO EM SIB)

ORDEM                                   NOME RESULTADO
1 GRACILENE LOBO DO NASCIMENTO Apto

Leia-se:
d) TÉCNICO EM INSTRUMENTOS MUSICAIS (CLARINETA SOPRANO EM SIB)

ORDEM                            NOME RESULTADO
1 GRACILENE LOBO DO NASCIMENTO Inapto

Publique-se.

Belém-PA, 12 de abril de 2019.

Gen Div ANISIO DAVID DE OLIVEIRA JUNIOR
Comandante da 8ª Região Militar